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Efter förra årets succé - Auld Rare släpper 
den exklusiva starkbärvinsglöggen “Lutendrank” årgång 2011

Med början av oktober månad släpper Auld Rare en uppföljare till förra årets glöggsuccé. Även år släpps en 
sällsynt välbalanserad och vackert buteljerad glögg i apoteksflaska med valnötskork. Glöggen “Lutendrank 
2011” är en exklusiv stark bärvinsglögg framställd av svenska lingon och blåbär som spetsats med sju års 
eklagrad Vinars. Lutendrank har en alkoholstyrka om 17,5vol.%

Lutendrank finns att beställa från Systembolagets beställningssortiment till ett pris av 195 svenska riksdaler 
och har beställningsnummer 76198-02.  Årets upplaga  består av dryga 2000 flaskor och varje flaska inne-
håller 500ml.

– Efter den anstormning vi mötte förra året, då Lutendrank-glöggen sålde slut på mindre än två dagar, 
beslöt vi oss för att släppa en även i år. 
Det verkar som om det stor efterfrågan på exklusiv glögg, som många tyckte den var god och tycker det är 
något perfekt att ge bort i juletid. Därför är det otroligt roligt att kunna möta efterfrågan genom att släppa 
fler  flaskor i år, säger Roger Svenningson chefsbuteljerare vid Auld Rare.
 
Namnet Lutendrank
Gustav Vasa beställde hem dyrt vin från södra Europa och på färdvägen till Sverige hände det att vinet 
blev förstörd av dåliga fat som släppte in luft. Men Gustav som var ekonomisk bad kökspersonalen att 
värma vinet tillsammans med kardemumma, ingefära, kanel och muskot. Gustav namngav blandningen,  
“Lutendrank”, det vi idag kallar glögg. Historien säger att Gustav Vasas son, Erik XIV, var så förtjust i  
“Lutendrank” att han drack det varje morgon.

Om företaget Auld Rare Whisky Sweden AB
Auld Rare Whisky Sweden AB är Sveriges första oberoende buteljererare och har sitt säte i småländska 
Skillingaryd. Förutom glöggen Lutendrank som släpptes förra året har företaget släptt 9 olika single malt-
whiskybuteljeringar och förenar det traditionella skotska hantverket att göra whisky med det världskända 
småländska hantverket att tillverka handblåst glas. Ni finner samtliga utgåvor på www.auldrarewhisky.se

Kontakta Roger Svenningson, 0370-70955  eller 070-399 65 13 för mer information,  
varuprover eller frågor.

Pressbilder
För pressbilder kontakta Roger Svenningson på 0370 - 70955, 070 - 399 65 13 eller 
intresse@auldrarewhisky.se
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